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Nominering FARM 2026

Ordförande: Olle Halvordsson
Motivering: Med sina erfarenheter som egenföretagare
och studiecoach har Olle visat på sin förmåga att stötta
och leda sina elever framåt. Tack vare sina mycket goda
insikter och idéer kring hur FARMs arbete ska utvecklas
framåt så tror vi att Olle är redo att lägga hockeyklub-
ban på hyllan och axla en ledande roll i FARM. Valbe-
redningen väljer därför att nominera Olle till ordförande
i FARM 2026.

Vice ordförande: Emil Lindeus
Motivering: Efter ett år i arbetsmarknadsgruppen på
F-sektionen på KTH har Emil byggt en stark grund i att
hantera företag och näringslivet. Med lite mer erfarenhet
och visdom gjorde han till slut det rätta valet att byta
KTH mot Chalmers och är här för att arrangera en ännu
större mässa än han gjort hos konkurrenterna. Tack vare
detta, hans mjuka värden och ett stort förtroende från
gruppen väljer Valberedningen att nominera Emil till
vice ordförande i FARM 2026.

Kassör: Isak Bohlinder
Motivering: Med ett brinnande intresse för bokföring
och företagsekonomi utöver det vanliga har Isak visat att
han är redo att ta sig an uppgiften som kassör. Till skill-
nad från många tidigare FARM-kassörer har Isak faktisk
erfarenhet av bokföring från sitt UF-företag. Tack va-
re detta, samt att gruppen känner stor tillit till hans
kompetens, väljer Valberedningen att nominera Isak till
kassör i FARM 2026.

Nomineringarna till dessa poster görs av valberedningen på uppdrag av sektionen. Har ni
frågor kring nomineringarna, kontakta valberedningen@ftek.se
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Gruppmotivering: Efter en tuff valberedningsprocess med många bra kandidater så har val-
beredningen tagit fram en grupp med många starka kompetenser. Gruppen har under aspningen
visat att de kan arbeta bra tillsammans och kompletterar varandra väl. Valberedning känner
sig bekväma med att gruppen kan ha ett väldigt roligt och framgångsrikt år samt driva FARM
på ett ypperligt sätt.

Nedan följer, utan inbördes ordning, de nominerade till ledamotsposterna i FARM 2026:

Viggo Földessy Alma Karlsson James Mostert

Simon Hallinger Siri Dahlqvist

Nomineringarna till dessa poster görs av valberedningen på uppdrag av sektionen. Har ni
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